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Turan Çolakkadı: Boş dosyalarla delillere bile
bakmadan kararlar aldırdılar

M. FATİH GEDİMAN

ABONE OL      

Türkiye’nin yaşadığı büyük saldırılarda en kritik görevlerden birini yürüten İstanbul
Cumhuriyet eski Başsavcısı Turan Çolakkadı çarpıcı açıklamalarda bulundu. Kumpas
davalarının Fetullahçı Başrol oyuncuları Zekeriya Öz, Fikret Seçen ve Celal Kara gibi
isimlerin yargıyı Fetullahçı örgütün maşası haline getirdiği karanlık günlere ilişkin
önemli bilgiler veren Çolakkadı “Büyük hedef Erdoğan’ı indirmekti. Ve bu hedef için
kimseye acımadan adım adım ilerlediler” dedi.
"DEVLETİN SAVCISI GİBİ DEĞİLLERDİ"

Fetullahçı örgütün yargıyı avcunun içine aldığını çarpıcı ifadelerle anlatan Çolakkadı kumpas
soruşturmalarını radyodan öğrendiğini aktarırken "Hiçbir şekilde yürütülen soruşturmalardan
haberdar edilmediğimizi, sürekli yalan söylendiğini gördük. Zekeriya Öz ve Fikret Seçen devletin
değil dış güçlerin adamı gibi davranıyordu" dedi.
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"ÇUVALLARI BİLE AÇMADAN!.."

FETÖ militanı Celal Kara'nın savcı kılığında terör faaliyetleri yürüttüğü döneme ilişkin de konuşan
Çolakkadı "Celal Kara delil çuvallarını bile açmadan gözaltı, arama ve el koyma kararı aldırdı" dedi.

"BAŞBUĞ VE AVCI'NIN DOSYALARINA BAKTIM…"

Fetullahçı Terör Örgütü'nün kumpasları kapsamında gözaltına alınan Hanefi Avcı ve İlker Başbuğ'un
dosyasını incelediğini söyleyen Çolakkadı "İki ismin de dosyalarına baktım. Bomboştu. Gözaltına
alınmalarını gerektirecek hiçbir veri yoktu. Müdahale ettim. Gücüm yetmedi" şeklinde konuştu.

KARANLIK NOKTALAR BU AKŞAM AYDINLANIYOR

Celal Kara'nın delillere bile bakma ihtiyacı hissetmeyecek
rahatlıkla gözaltı, arama ve el koyma kararı aldırdığı dava
hangisiydi?

FETÖ savcıları Kumpas soruşturmalarında teamüllere
aykırı davranarak ve sistemi kilitleyerek nasıl amaçlarına
doğru ilerlediler?

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile alakalı nihai hedef neydi?

Tüm bu soruların yanıtı Sabah Özel İstihbarat Müdürü Abdurrahman Şimşek ve Özel İstihbarat
Şefi Nazif Karaman'a konuşan Çolakkadı'nın ağzından bu akşam 21.00'da A Haber'de Erkan
Tan'ın moderatörlüğünü yaptığı Arka Plan programında olacak.
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